SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 15/2018  DIVULGAÇÃO DE BOLSISTAS INSCRITOS NO
IFRS CAMPUS ERECHIM

  SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2018

O Diretor-Geral do Campus Erechim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação vigente, torna pública
a retificação ao Edital nº 15 de 19 de abril de 2018.

Onde se lê: Divulgação dos bolsistas inscritos

MODALIDADE TÍTULO CH1 ESTUDANTE

Projeto

Disseminação de conhe-
cimentos sobre prototi-
pagem 3D

8

Luiz Henrique de Mello Soares 24/04/2018
as 13h30min
Sala 02 Blo-
co 1

Kauê Herold Pedro Hume

Valério Vedoi

Leia-se:  Divulgação dos bolsistas inscritos

MODALIDADE TÍTULO CH2 ESTUDANTE

Projeto

Disseminação de conhe-
cimentos sobre prototi-
pagem 3D

8

Luiz Henrique de Mello Soares 24/04/2018
as 13h30min
Sala 02 Blo-
co 1

Kauê Herold Pedro Hume

Valério Vedoi

Gleisso Muller

Erechim (RS),  23 de abril de 2018.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor Geral

Campus Erechim do IFRS
(a via original encontra-se assinada)

1 CH: Carga horária semanal da bolsa.

2 CH: Carga horária semanal da bolsa.